
11.20 Uhr Schülerinnen W15: 2 Runden (2000m)

1. 20 Oberachner Andrea 1989 LG Pletzer Hopfgarten W15 7,50
2. 63 Kraiser Martina 1988 ÖTB-Tirol-Innsbruck W15 7,57
3. 62 Perfler Angelika 1988 ÖTB-Tirol-Innsbruck W15 8,00
4. 65 Christof Birgit 1989 Union Raika Lienz W15 8,04
5. 69 Pirchl Christina 1989 LG Pletzer Hopfgarten W15 8,12
6. 64 Neumair Katrin 1988 Union Raika Lienz W15 8,14
7. 68 Holaus Mathea 1989 LG Pletzer Hopfgarten W15 8,15
8. 66 Wagner Lisa-Maria 1989 SV Raiba Reutte W15 8,20
8. 61 Perfler Sandra 1989 ÖTB-Tirol-Innsbruck W15 8,23
9. 126 Meister Lisa 1989 TS Sparkasse Innsbruck W15 8,56

Mannschaftswertung:
1. LG Pletzer Hopfgarten 24,17

Oberachner Andrea, Pirchl Christina, Holaus Mathea
2. ÖTB-Tirol-Innsbruck 24,20

Kraiser Martina, Perfler Angelika, Perfler Sandra

11.30 Uhr Schüler M15: 2 Runden (2000m)

1. 74 Provin Daniel 1988 BSV Brixlegg M15 6,52
2. 86 Körber Daniel 1989 TS Sparkasse Innsbruck M15 7,06
aW 79 Larcher Christopher 1988 Raika Norz Tri Telfs M15 7,10
3. 75 Schwärzler Simon 1988 TU Raika Schwaz M15 7,25
4. 19 Mattersberger Felix 1989 Union Raika Lienz M15 7,28
5. 80 Feller Josef 1989 LG Decker Itter M15 8,07
6. 82 Osl Lukas 1989 LG Decker Itter M15 8,15
7. 85 Wright Josef 1988 TS Sparkasse Innsbruck M15 8,16
8. 77 Förg Thomas 1989 TU Raika Schwaz M15 8,19
9. 76 Berger Mathias 1989 TU Raika Schwaz M15 8,20
10. 83 Ossanna Christoph 1989 LG Decker Itter M15 8,24
11. 84 Juen Alexander 1989 TS Sparkasse Innsbruck M15 8,38

Mannschaftswertung:

1 TS Sparkasse Innsbruck 24,00
Körber Daniel, Wright Josef, Juen Alexander

2. TU Raika Schwaz 24,04
Schwärzler Simon, Förg Thomas, Berger Mathias

3. LG Decker Itter 24,46
Feller Josef, Osl Lukas, Ossanna Christoph
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11.40 Uhr Junioren M19: 5 Runden (5000m)

1. 12 Kopp Herbert 1984 LC-Tirol-Innsbruck M19 17,13
2. 94 Unterrader Stefan 1984 LG Decker Itter M19 17,59
3. 13 Jäger Georg 1985 LG Raiffeisen Telfs M19 18,14
4. 93 Mölg Nico 1985 LG Decker Itter M19 18,55
5. 90 Danzl Manuel 1984 LG Pletzer Hopfgarten M19 19,55
6. 95 Schön Claudio 1987 LG Decker Itter M19 20,06

Mannschaftswertung:
1. LG Decker Itter 57,00

Unterrader Stefan, Mölg Nico, Schön Claudio

11.40 Uhr Männer II: 5 Runden (5000m)

1. 2 Scharmer Josef 1962 LG Decker Itter M II 16,45
2. 180 Schwarz Albuin 1969 LG Raiffeisen Telfs M II 17,01
3. 128 Rangger Thomas 1970 LG Decker Itter M II 17,37
4. 11 Steiner Heinz 1944 LG Raiffeisen Telfs M55 17,43
5. 9 Foidl Hermann 1949 LG Pletzer Hopfgarten M50 17,46
6. 109 Wechselberger Stefan 1966 LG Pletzer Hopfgarten M II 17,51
7. 131 Schnedl Sigisbert 1962 LG Decker Itter M II 17,54
8. 101 Kirchler Richard 1953 LG Pletzer Hopfgarten M50 18,02
9. 116 Hatzl Ferdinand 1966 LG Raiffeisen Telfs M II 18,45
10. 124 Völlenklee Hannes 1980 TS Sparkasse Innsbruck M II 18,54
11. 110 Dornauer Peter 1966 LG Pletzer Hopfgarten M II 19,25
12. 104 Thaler Peter 1948 LG Pletzer Hopfgarten M55 21,08
13. 97 Dornauer Johann 1945 LC-Tirol-Innsbruck M55 21,16
14. 67 Wander Arthur 1932 SK Zirl M70 23,36
15. 10 Fasser Kurt 1927 LSV 1990 Kitzbühel M75 23,55
16. 117 Kondelka Manfred 1958 LG Raiffeisen Telfs M II 24,19

Mannschaftswertung:
1. LG Decker Itter 52,36

Scharmer Josef, Rangger Thomas, Schnedl Sigisbert
2. LG Raiffeisen Telfs 53,29

Schwarz Albuin, Steiner Heinz, Hatzl Ferdinand
3. LG Pletzer Hopfgarten 53,39

Foidl Hermann, Wechselberger Stefan, Kirchler Richard

11.40 Uhr Männer M50: 5 Runden (5000m)

1. 9 Foidl Hermann 1949 LG Pletzer Hopfgarten M50 17,46
2. 101 Kirchler Richard 1953 LG Pletzer Hopfgarten M50 18,02

11.40 Uhr Männer M55: 5 Runden (5000m)

1. 11 Steiner Heinz 1944 LG Raiffeisen Telfs M55 17,43
2. 104 Thaler Peter 1948 LG Pletzer Hopfgarten M55 21,08
3. 97 Dornauer Johann 1945 LC-Tirol-Innsbruck M55 21,16

11.40 Uhr Männer M70: 5 Runden (5000m)

1. 67 Wander Arthur 1932 SK Zirl M70 23,36
2. 10 Fasser Kurt 1927 LSV 1990 Kitzbühel M75 23,55
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12.10 Uhr Jugend weiblich W17: 3 Runden (3000m)

1. 18 Wurzer Christina-Maria 1987 BLT-Raika Volders W17 12,37
2. 137 Landl Magdalena 1987 BSV Brixlegg W17 13,03
3. 140 Geiger Kathrin 1986 BLT-Raika Volders W17 13,10
4. 134 Ebenberger Maria 1987 Union Raika Lienz W17 13,20
5. 135 Weitlaner Birgit 1987 Union Raika Lienz W17 14,23
6. 132 Amon Sarah 1986 LG Raiffeisen Telfs W17 15,37
7. 139 Auer Sandra 1987 BSV Brixlegg W17 15,50
8. 138 Spitzl Bianca 1986 BSV Brixlegg W17 16,11

Mannschaftswertung:
1. BSV Brixlegg 45,04

Landl Magdalena, Auer Sandra, Spitzl Bianca

12.30 Uhr Jugend männlich M17: 3 Runden (3000m)

1. 149 Wanivenhaus Fabian 1986 TS Sparkasse Innsbruck M17 10,37
aW 24 Kathrein Josef 1986 Raika Norz Tri Telfs M17 10,42
2. 21 Ganster Alexander 1986 LC-Tirol-Innsbruck M17 10,43
3. 17 Pöschl Patrick 1987 LG Raiffeisen Telfs M17 11,23
4. 147 Mayrhofer Fabian 1987 TS Sparkasse Innsbruck M17 11,37
5. 148 Waldner Roman 1987 TS Sparkasse Innsbruck M17 11,58
6. 146 Meier Gabriel 1987 TS Sparkasse Innsbruck M17 12,34
7. 22 Schmid Simon 1987 LG Raiffeisen Telfs M17 13,11
8. 143 Hatzl Ferdinand jun. 1987 LG Raiffeisen Telfs M17 14,10

Mannschaftswertung:
1. TS Sparkasse Innsbruck 34,12

Wanivenhaus Fabian, Mayrhofer Fabian, Waldner Roman
2. LG Raiffeisen Telfs 38,44

Pöschl Patrick, Schmid Simon, Hatzl Ferdinand jun.
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12.50 Uhr Junioren weiblich W19: 5 Runden (5000m)

1. 16 Wasle Carina 1984 SC LT Breitenbach W 19 20,14

12.50 Uhr Frauen W: 5 Runden (5000m)

1. 167 Rausch Patrizia 1972 SC LT Breitenbach W 19,27
2. 15 Sandbichler Maria 1983 LG Decker Itter W 19,58
3. 168 Arzberger Käthe 1952 SC LT Breitenbach W50 20,21
4. 160 Lechner Verena 1964 LG Pletzer Hopfgarten W35 20,22
5. 5 Schiffer Magdalena 1961 SV Raiba Reutte W40 20,48
6. 159 Weisleitner Birgit 1973 LG Pletzer Hopfgarten W 21,52
7. 170 Oberbichler Andrea 1979 Union Raika Lienz W 22,36
8. 161 Foidl Paula 1955 LG Pletzer Hopfgarten W45 22,47
9. 165 Spira Dr. Irina 1944 LSV 1990 Kitzbühel W55 24,21
10. 156 Feller Christine 1983 LG Decker Itter W 24,38
11. 164 Plattner Elisabeth 1962 LSV 1990 Kitzbühel W40 25,59
12. 157 Grillitsch Sabrina 1983 LG Decker Itter W 28,56

Mannschaftswertung:
1. LG Pletzer Hopfgarten 65,01

Lechner Verena, Weisleitner Birgit, Foidl Paula
2. LG Decker Itter 73,22

Sandbichler Maria, Feller Christine, Grillitsch Sabrina

12.50 Uhr Frauen W35: 5 Runden (5000m)

1. 160 Lechner Verena 1964 LG Pletzer Hopfgarten W35 20,22

12.50 Uhr Frauen W40: 5 Runden (5000m)

1. 5 Schiffer Magdalena 1961 SV Raiba Reutte W40 20,48
2. 164 Plattner Elisabeth 1962 LSV 1990 Kitzbühel W40 25,59
3. 161 Foidl Paula 1955 LG Pletzer Hopfgarten W45 22,47

12.50 Uhr Frauen W50: 5 Runden (5000m)

1. 168 Arzberger Käthe 1952 SC LT Breitenbach W50 20,21
2. 165 Spira Dr. Irina 1944 LSV 1990 Kitzbühel W55 24,21
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13.25 Uhr Männer I: 10 Runden (10000m)

1. 1 Habison Gerald 1965 LG Decker Itter M35 33,58
2. 185 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz M 34,26
3. 194 Wachter Josef 1968 LSV 1990 Kitzbühel M35 35,10
4. 180 Schwarz Albuin 1969 LG Raiffeisen Telfs M 35,20
5. 113 Waldhart Thomas 1964 LG Raiffeisen Telfs M35 35,22
6. 8 Egger Alois 1956 TU Raika Schwaz M45 35,37
7. 187 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter M35 35,41
8. 175 Erhart Peter 1971 LG Decker Itter M 35,48
9. 201 Friedl Markus 1962 SV Raiba Reutte M40 36,17
10. 114 Mittermair Alfred 1961 LG Raiffeisen Telfs M40 36,50
11. 103 Widmoser Albert 1952 LG Pletzer Hopfgarten M50 37,54
12. 107 Lechner Hannes 1983 LG Pletzer Hopfgarten M 37,59
aW 73 Schwandl Peter 1973 TUS Kremsmünster M 38,12
13. 70 Kirchler Richard 1953 LG Pletzer Hopfgarten M45 38,18
14. 108 Grall Michael 1981 LG Pletzer Hopfgarten M 38,50
15. 171 Breitenlechner Simon 1974 LC-Tirol-Innsbruck M 39,03
16. 99 Heiß Robert 1961 LC-Tirol-Innsbruck M40 39,07
17. 116 Hatzl Ferdinand 1966 LG Raiffeisen Telfs M35 39,19
18. 98 Mader Günter 1959 LC-Tirol-Innsbruck M40 42,52
19. 195 Erler Hubert 1961 LC-Tirol-Innsbruck M40 42,53

Mannschaftswertung:
1. LG Decker Itter 105,3

Habison Gerald, Hechenberger Peter, Erhart Peter
2. LG Raiffeisen Telfs 107,3

Schwarz Albuin, Waldhart Thomas, Mittermair Alfred
3. LG Pletzer Hopfgarten 114,1

Widmoser Albert, Lechner Hannes, Kirchler Richard
4. LC-Tirol-Innsbruck 121

Breitenlechner Simon, Heiß Robert, Mader Günter

13.25 Uhr Männer M35: 10 Runden (10000m)

1. 1 Habison Gerald 1965 LG Decker Itter M35 33,58
2. 194 Wachter Josef 1968 LSV 1990 Kitzbühel M35 35,10
3. 113 Waldhart Thomas 1964 LG Raiffeisen Telfs M35 35,22
4. 187 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter M35 35,41
5. 116 Hatzl Ferdinand 1966 LG Raiffeisen Telfs M35 39,19

13.25 Uhr Männer M40: 10 Runden (10000m)

1. 201 Friedl Markus 1962 SV Raiba Reutte M40 36,17
2. 114 Mittermair Alfred 1961 LG Raiffeisen Telfs M40 36,50
3. 99 Heiß Robert 1961 LC-Tirol-Innsbruck M40 39,07
4. 98 Mader Günter 1959 LC-Tirol-Innsbruck M40 42,52
5. 195 Erler Hubert 1961 LC-Tirol-Innsbruck M40 42,53

13.25 Uhr Männer M45: 10 Runden (10000m)

1. 8 Egger Alois 1956 TU Raika Schwaz M45 35,37
2. 103 Widmoser Albert 1952 LG Pletzer Hopfgarten M50 37,54
3. 70 Kirchler Richard 1953 LG Pletzer Hopfgarten M45 38,18
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